[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.11.2020                                                                                              №2/33
ЗАТО Сибирский

О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 35/213 «О порядке назначении на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский»
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
от 31.05.2013 № 35/213 «О порядке назначении на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский»;
от 20.12.2017 № 26/80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 35/213 «О порядке назначении на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский».
2. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).
Председатель Совета депутатов
  С.И. Диких
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев